
RG Realitní kancelář s.r.o. Písek, Vnitřní Město, Velké náměstí 27/19, Tel.: 382 212 148, E-mail: info@rgreality.cz, web: www.rgreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2774

1 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku určeného k bydlení, 732 m2,
Vlastec
Vlastec

Celková plocha: 732 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek nacházející se na okraji obce Vlastec
nedaleko města Písku. Parcely o souhrnné velikosti 732 m2 jsou určeny dle ÚP jako plochy k bydlení venkovského
typu. Přístup k pozemku je zajištěn z obecní asfaltové komunikace. Pozemek není zasíťovaný, sítě jsou však v dosahu
díky zástavbě na okolních pozemcích. Obec Vlastec leží ve středu přírodně hodnotného území mezi Vltavou a Otavou,
které jsou dnes součástí Orlické přehrady. Oblast, hlavně směrem k Vltavě, je v hojné míře využívána k rekreačním
účelům a rybaření. Veškerá občanská vybavenost je ve městě Písek, vzdáleném 10 km, částečná občanská vybavenost
je v 2 km vzdáleném Záhoří či 7 km vzdáleném Zvíkovském Podhradí.

Vyřizuje
Petr Valentík
Tel.: 382 212 148
GSM: +420 777 112 091
E-mail: p.valentik@rgreality.cz


